
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.01.201006.01.2010

6.1.2010 23:59:59 - 6.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

119012032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Klatovská Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel.6.1.2010 9:45:06

Stanice Klatovy(L)  

119034032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pravdova 1062 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.6.1.2010 23:05:14

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

119033032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1002 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.6.1.2010 22:38:33

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

119017032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Nýřanská 1276/2 Odstranění benzínu, který unikal z osobního vozidla.6.1.2010 10:55:58

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

119026032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova Jednotka vyjela k požáru ve stánku s občerstvením. Oheň 
se podařilo uhasit před příjzdem hasičů. Požár zasáhl část 
stěny a střechy stánku. Událost se obešla beze škody.

6.1.2010 17:25:47

Stanice Plzeň Střed  

119030032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Písecká 972/1, 
CENTRUM OLYMPIA PLZEŇ

Požár odpadu v plechovém odpadkovém koši.6.1.2010 17:57:33

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

119004032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Transport pacienta na žádost ZZS.6.1.2010 6:34:05

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

119024032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Dolní Bělá, Dolní Bělá 105 Měření koncentrací CO v objektu na žádost PČR.6.1.2010 15:16:18

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

119001032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Jednotka zasahovala u nehody, při které se zranily dvě 
osoby. Jednoho zraněného museli hasiči z vozidla 
vyprostit. Oba zraněné převzala do péče ZZS.

6.1.2010 5:31:10

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:7.1.2010 8:18 1 2Strana /



119018032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Učňovská 121 Otevření zabouchnutého bytu.6.1.2010 11:19:02

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

119015032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý Újezd Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Ve voze cestovaly dvě osoby a malé dítě. ZZS 
odvezla k ošetření jednu osobu. Událost převzala PČR.

6.1.2010 10:49:58

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119019032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Halže Jednotka zlikvidovala požár odpadu v ocelové kolně. Před 
příjedzem hasičů se zaměstnanci pokoušeli požár uhasit 
pomocí proudu z hydrantu. Jednotka odpad vynosila na 
volné prostranství a dohasila. Požár se obešel beze škody.

6.1.2010 11:24:39

Stanice Tachov(L), Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

119025032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Lesná, Lesná Jednalo se o požár posedu, který se podařilo zlikvidovat 
před příjezdem jednotky. Škoda činí 4500 korun.

6.1.2010 16:04:08

Stanice Tachov(L), Lesná SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

4,50

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.1.2010 23:59:596.1.2010 0:00:00

06.01.2010 - 06.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:7.1.2010 8:18 2 2Strana /


